
 
 
 

Zarządzenie  Nr 197/2019 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 1 lutego 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji powołanej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną dot. świadczenia 
usługi cateringowej dla uczestników szkoleń w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców 
województwa mazowieckiego.” 

 
Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu i § 4 ust. 2 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 
od 30 000 euro do 750 000 euro wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 
1717/2016 z dnia 24 października 2016 r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

W związku z zaistnieniem okoliczności, o której mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, w wyniku której członkowie Komisji Przetargowej podlegają wyłączeniu 
z przedmiotowego postępowania, dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej 
Zarządzeniem Nr 172/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25  stycznia 2019 r., której zadaniem 
jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na w/w 
usługę, w następujący sposób: 

1. Odwołuję z prac Komisji Zastępcę Przewodniczącego Komisji: Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej – Elwirę Skoczek. 

2. Odwołuję z prac Komisji Członka Komisji - Kierownik Referatu ds. Ochrony Zdrowia i Programów 
Unijnych Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej – Magdalenę Olgę Frynas-Duda. 

3. Powołuję nowego Zastępcę Przewodniczącego Komisji: – Inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki 
Społecznej – Monikę Plutę, będącą dotychczas członkiem Komisji. 

4. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                (-) Michał Michalski 

              SEKRETARZ  MIASTA 

 


